Prefeitura Municipal de Marco
Estado do Ceara

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES E JULGAMENTO DE
PROPOSTA DE PREÇOS DA TOMADA DE PREÇOS N° 2230601/2023

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de setembro de 2023, As 09h00min, na sala da Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Marco, sediada na Rua Prefeito  Guido
Osterno, 525, Centro, Marco-CE, estando presente a Comissão de Licitação deste Município,
composta por: Gerson Carneiro Aragdo — Presidente,  Thais  Silva Rios e Carlos Eduardo Sousa
Silveira — Membros. Teve inicio a sessão de abertura dos envelopes de Proposta de Preços,
referente a Serviços de roçada manual em diversas vias em diversas localidades no
município de Marco-Ce. Não compareceu licitante a esta sessão de abertura de proposta. Em
seguida foram abertos os envelopes das empresas habilitadas: Ramilos Construções Ltda,
Construtora AG Ltda e Sara  Liss  Construções Ltda. Em seguida, a comissão rubricou as
Propostas de Preços. Após análise da Comissão verificou-se que as duas propostas estavam
classificadas, e, após análise e parecer do Setor de Engenharia chegou-se ao seguinte resultado:
em 1° lugar a empresa Construtora AG Ltda com o valor de R$ 214.475,48 (Duzentos e quatorze
mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e quarenta e oito centavos), em 2° lugar ficou a empresa
Ramilos Construções Ltda como valor de R$ 216.663,49 (Duzentos e dezesseis mil, seiscentos
e sessenta e três reais e quarenta e nove centavos) e em 3° lugar a empresa Sara  Liss  Construções
Ltda com o valor de R$ 217.975,39 (Duzentos e dezessete mil, novecentos e setenta e cinco
reais e trinta e nove centavos) .Desta maneira fica declarada vencedora do certame a empresa
Construtora AG Ltda. 0 resultado do julgamento de Proposta de Preços será divulgado no
jornal 0 Povo e no  site  do TCE (Tribunal de Contas do Estado), mesmo local onde se encontra
o Edital, a partir da qual será aberto o prazo recursal. Nada mais havendo a ser consignado em
ata, que vai assinada pelo Presidente, pelos membros e o representante da empresa. Foi
encerrada a sessão. Marco, 26 de setembro de 2023.

comIssÃo
Função Nome , ssina a

Presidente Gerson Carneiro Aragão  r ,
Membro  Thais  Silva Rios

tv a
eb
,

Membro Carlos Eduardo Sousa Silveira
6/104/1) iSiti— 1 ill'47—

Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro -- Fone: (88) 3664.1077 - www.marco.ce.gov.br
CNPJ: 07.566.516/0001-47 — CGF 06.920.246-0

CEP: 62.560-000 — Marco/CE
2

ecrasralcera IfrT4kri`r4,0e

iØ
41;

'r

15 WWW.OPOVQ;COM.OR

QUARTA-FEIRA _
, FORTALEZA -CEARÁ • 27 DE SETEMBRO DE 2023

Orderta "a regisiaçao  vigente,  a  realizar-se  no sale oe C0MISSaQ de Liana*  da  Canutia
Uniblpal de Sao  Gonçalo  doArnarento, O  procedimento  Roltatáno obodocent no diitiostri nit L;of n°
660de 21de  Junho  de 1993, tom as allera9060  posteriores que  iheldiara Irardc101149.8dlide
tie  anexos  encontramrso dispOsIg41%doellitereseados fieladliP0releafto-40. 4.40,10;riaAV
`Mho Mauriao  Brasileiro  SIN, no site clo'TCE-DE: littpsAwAv.t°0:0%.*bIlte de Cànmra

unicipel de Sao &moat° doNn3ranto7:CE httPs9AWAy.odwailligre. 4aebr4leitapitoid1p, apart rda
abtloaçao doereAviso.'800 Go°01,0 do Arearrn1(0],gei,20i'dê'Betet)11)re 0.202,3]...Francluq0
Rim do Lima David  -Presidente  daComips0o.

fad°  do Ceara- Prefeltura Municipal' de Cruz • Secreterla do Aesietthrela Social e
preandedoriamo AVIS° do PrOgao Eletrônied N°  04/2023-SASE.  Comunica aos

latassados  qua  no  proximo die  18 de Outubro  its  2023, as 09h,  °stare  abrindo liciteçao ria
elidedcr Proglre Eletrônico n°.04/202 -SASE  Registro de  Maybe  Ora future e eventual
alçêo dir  corners  nufriclonal (pare atendimento  ads  uSuariot do aerviOó.  de corivivenda

elebtrirent0 do vinculas reforarichido a° COAS) e  tar**  da'aonsibilizapeo, cornunicacaO
vUlgapo destinodos a atandar es néceasIdades do serviço de atolhimento em  famine
cdheddre referente no Projeto Itaii Social; trtiz garantIndo:direll0 Para Crierica o adolescência

foi otondor ali n000Saidades da So.Cretortirde Assisteada'Social eErriproondociorismo,
o sistema LICITA+ BRASIL- wveelidtatholaboksli com.br.O adital,podara ser,oblIde  Pint%  a

agoeire, na  sects  da Cómisatio do USItaçÃOPtaça dos  Tres  Podefieern°,SoltreAningaa
Sites;  www.cruzce.govbr, vAvvilrellaOlaisbreSilcombr e vierw.tca.ce.goebr'CrUz.CE, 26

frotantbro do 2023. Erochartia  Medici Ptah° Lops  -Pregoolre. : .

talc  do  Cam*.  MunIciplo do Deptitado trapuart Prolunro Avfao do Liolteçao,
nfdpio de Deputadoleapuen Pinheiro torna  public° quo  no prOximo dia 16 de Outubro de
23 09:03h, e'sfar0 abrindo liClittaacs na Modalidade Totnade do Preços N°2023.09.26.1,
Jo•objeto eobra-borttriataçõb,  de ierhpre  ea  pare presto,' assessorla técnica na
tillzacto da attvidades do, pridronlzaçáo dos atos administrativos, a  lint  de permitir a
IlinietraçÃo  urn  alatemaa  parfait°  do controlado passeai, com adodlo de novos matoctos e
aos opor a  donate  cum proceresafrento, geragáo é acompanhamento do arquivos Junto aos

rgaos Foderals, de interesse da Socrotaria da Administraçáo e Einança4 do Municipre de
papered°  Irepuan Pinheiro...0reditat  corn  pleto podorê sor adq olrido  it°  satorde licItactes, na

v dos  Tres  Poderes,-10:"Crintro, Deputado IraPutin Pinhelio,  Wee  dias uels  epos eke
"ublicapbo, rio horário d081e9d1,nnnlo ao público  des  08:00 As 12;00h 0 de a 1400  its  17:00h 9
nde :nos.  sequin  Ws  'Aloe  eletrônicos httpa://rounlelpioe-Ifcitaccieti,160,Oe.goibri
tiper/Mwvv.irapuenpinheiro.ce.gov,brilicItacaoptip>. Daputado Irapion.Pinheiro, 26 de

¡Aerobe°  de 2023. Antonio Lucas Faltaza de Soutta • PresidOnto da CorniSsáo
ornre n ante do  Licit oat),

atado do Coare•-freferitura MunIcipalde itapaJe..A Pr urn  MdfliCiPet daltopojer,  agaves  da
PL,  toma púbired,.•b resultado do julgatirereb..doit arkreldpetride•••deksimenlire de HabildaCeO.
0J000 Tornada do Preços 2.3.07.2023.01-IP„Cujobblotoe a.Ciedrataano de .ernprosa para
eta  e transporte de  residues  reaultantes dos Earviços Seildts (lISO)dohdunlofplo do Itapaja-Ce,

endo: Empresa(a) Habilitada(s): BtatiliMp •TtanapbYtati,ESpecializados LIDA; •CRIL
PIP07009nerdo,Amblental LIDA;  MillaniUrn Setylcoa.LIDA.e.Alqe.pestao Ambiental a  Services
DA. Emprosa(s) Inahlitadia(s): Eruporio Engonhada &  Servitor;  LTDA peio descumprimento cio
ns 6.6:1. e 6.6.2. do Edital  Fiat  •abertb o orate recursaLltepaje - CE; 28  di  Setembro de 2023.

Moreno Franca Cordeiro,Presidonte  du CPL  de Itapalé-CE. .

tads  do Ceara - Prefeitura Municipal de Limoeiro do  Norio.  A Ordenados de Dosposesda
ria do Assistência Social e da  Politicos  Públicas para  Whores  Crianças e Adolescentes o

eStoas com Dondanda - $EMAS, no uso de SUASekibl$100$ lanais,  born  como considerando o quis
$tst  lids  autos do  Precast%  de Adosõo a Ate de Repisind de  Prep*. toms  público o Esbato de
ificagdo da Adosao n° 2023.2109-001 /SEMAS, a Ata d0Rogistro de Prestos rt 20230534, celebrado
deco  rêncla do  Prep)  Eletrônico n° 2023.2504.001/SESPORT, pare o obtoto; equislcOos de
ado! esportivo  parrs  realizaplode programas, de reeponsateldade da Seemtarla de Assistência
si eito  politicos  PúblicaSpara Mulheres. Crianças eAdolescentes e•Pessoas  cop  Defidências do

niCiplo de Umoeiro do NixtefCir,  'am  favor da enipreda: MYR Cornet:do de  Minos  .Podagógicos
DA, Inscrire no ONPJ n°: 46.449.265/0001-43; no Vale(  Gebel  cle R$46.059,86 (quarenta e  sets rail,
scordas o anquente o  mare maid  o oitenta o  vole  centavos); Doloçao Oroamentriria; 1001 00 244

806'2.068 - Bloco do Finandamento Pmteçao Social BiltrIca.(OCANEL Elemento do Desposas:'
_ . . . _ _ • _ .

ESYÃDp DOC___t.  , ,t,PREFEITOR)NUNICIPAL DE GENERAL  SAM  PA  ID  -AVISODE LICITAcdo-
PREGACkatIR RICO W2023,00.04.01 -ACorressflo de Preodo torirebtiblico  quo Osten)  realizando
ad  ModaliderrePregiliiEtetrênico k° 2023.09.04.01,  ado  Objeto_eo Registre de Preçba  pars  Futures.
EventuOlcAPIst06ei de,terieros idlpfentIclos para  Minder  as Seoretarlas do Municlpre de
General Skitasalb•CE:  Wendt)  Aberto 0 Prazo para Cadastramenlo da Propostas até o dia 11 de
Outubrode 2020.31s69htAbertara  des  Propostesnodia lide 0btabrade2023, Po 09IGOnidn e  erase
00.;Pispulfi'doi . a.p,i

ia

L
w

;
1.

0.041a,t1. do Optebni"da. 2029, Os 101090mIN  Wand°  dreponivel pelo Sttio
Eletn5nido:' rdatd,,eam• tMaielnformastlest• E-rnail; .pmgaleitaseoegmaii.com.  Genera!
Sampalo.C.  , e Setembro de 23.LoarençOSIlveAbreur Pregobiro. . .

..

(0.49- ,
• '

, ,.. ,..N4.
LEILÃO PREPEITURA MUNICIPAL DE GRANJA •,', • q:14.40-.1A•

A Creiso Cunha Leil8es  Wore  públi000 leillioda Prefeitura Mtmicipal de GranlaN°02/2623,poresrenda de
02.1010e de motottals Inscravole pare uso Citil DATA: 20.02.0)..UtU600DE.2023zA DISPUTA PELOS
LOTES TERA INICIO AS 141) LOCAU Modtilidade . sonlinel (www.dedretunhalelloes.crero.bri.
VISITAÇAO; Apertfr. do:  die  18 de ouhtbra• tle 2021. MATEF0A18; Almoxardado•Central,  olio  no Av.
Perinietralern0;Centro,Granje/CE, • : ..• .'•

• Para tie em noriso  snot
. •  INFO • ES; ESCRITORIO DO LEILOEiRO

••.: . TE  SF : (05)3279-6038 /9.9378-6030
• •VVWW.CELSOCUNHALEILOES,COM,BR

-,---]•-•------
E8TAD0 DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU ...., AVIS° DE LIOITAÇÃO -- PREGÃO
ISLETRONICO N. 2023,00.25.01-PMWWERSAS - Objeto: Contrataçõe de serviço de locaçeo.de
volauloadIversoa,paraao atendimento dais necessidades dos dIvarsas Uoldadoatstbnlreisireireas
(Secreted/is) do ManIcIplo de iguato-CE. Creta da Sess9o: 10 de Outubro de1.)3,ire.:siortk das
08h30mIn.' Edna, o Local hotottliactioIgualuM d XTLIN: leustu-CE,-.26 de Setembro e 2023..  Joao  , - - . ..• Claudlano Pinheiro-Proaldenteda  CPL. , . . . ,

-,-.
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU  -AVOW  DE LicnAgrio - PREGA0
ELETRONICO-RP N° 2023.00.09.01-PM143EMASPA .,- Obidto: Pr/966.0046NQ° pare Regiatro de
Preço Pura Futura a EvantualAquialgtio do amprimontos  voter  infirloa, destiandoe po atendimento
dos necoesklactee da Socrelarla.ido iMolo  Ambient*,  Suatentahilldade e Protaglio i Animal-
SEMASPA,, do MunIchrio do tguatspoci,ioata du SoasSot 09 do Outtibro do 2023, n partir doe
O9h9Oroire. Edital o Locai: aasszbilosoJo,-• kjuatorCE. Iguato•CE., 40 do Setombro do 2023.  Jost)
Claddian*Pinheiro,Prealderthir cle.CEI- `...••• . • . ... ..... •• • : , '' ,

ESTA00130.CEARK,PREFERLIRANUNICIPAL DE IRACEMA-AVISODEIACITAÇAD-TOMADA
air  PREÇOS te:  yet Mon:  i-: Oblao:'Conuctego  die  01) . •• • Bitpoi 'i!ConabriliartAi liana
executor i a pavfnien sad  em ••pitie eleptpado o drenagem em  dive 3 liMil .tio Mualclo o da
IradattisICE,..de ,reepOrisabilitioditckfUcratarla da Infraoatrutura a Malb.,AreblehtdaTleo Al
Liailased;Monor Preço (Global). Ragrere de EXOCCICAO: Indiroto.A ComisdAo do Udta0êtatolui40a  nos
Interoodádelscaliiiitao 41616 de gillútlio,de 2020, Ire  OOP Oa Sale  rioColnisS0646.  LIÇÕeSitteestord
recebendo asEnvoiopsedó HOSIVrado.o Prorasto de Preços; paras LIcitaçáoddlroelnlotiVO
Edital oatá. • drepo  Pre' nos i 511105: htto,surforentorelps:Ilbancoo; olça,og}], • : • o

Acestsin . lataçopaist.Froncisco doe Chagas Cavalcante Foorao os,,,preshirin itda
• ..,

GSTADO DO,CEARI-PRkPEITURA MUNICIPAL  be  IYAREMAI2.RESULTADO 0E-etAbILITACAO -
TOMADA;  OE:  PgEgos N° 008/2023TP:-- A 'Domicstio Pormalonlo de LIcileOliri comunica AQS
IntereadadoseResulirein de Hailliteare, risferonte ATomntla de Preçoi N• 008120234P, clijoOBJETO 6
a Contratadlo do servicoo de reformfr dO•carnpo•do futebol. nelotalidacia de Porto- dos  Bows°  no
Munte1010 .d6 •  Comma, Coat%  EMPRESA HASILITADAS.• 01,;:.CONEBRAl: CONSTRUCOES...1,
EMPREENDIMENTOS LEDA; 02- t1CON CONtrfRU OES , E SERVIÇOS LTDA;••• 03- 'MIA
CONsTRU OES E SERVIÇOS LIDA; 04•VSCONSTRU • ISES E EMPREEENDIMENTOSLTDA; OS-
JRA CONSORUÇOES E EmpREENDImENTo$ 0,TDA. 'UMW  .P. . k, 06 AVANTS
EMPREEEN  FA TOS LIDA; . 07-  ORB  SERVIÇOS E COMER 1; 011:•• C(»NSTRUPLAN
CONSIRUCOES LTDk 09- FM CRUZ DE SOUSA ME; 10- FRANCISCO :ANDERSON LUCIO; 11, LB
CONSTRU ES LIDA: 12-  IF  SERVIÇOS URBANOS ,1117A; 13. MINERVA. SERViCOP. E
OONSTRU LIDA: 14- N.  LARDY  BOTO PORTEI A•• ME; 15- NOVA' CONSTRUÇOE ,S••
IN000P0 ES E LOCA ES EIREU ME; 16-S & B  ASS  ESSORIA E SERyiC0s; 17-I. SOUSA DE
OUVEIRA ME; 18- ZUZASERVIÇOSE EMPREEENDIMENTOS ME. •  Flea sparer  desta dala  abort°  ci
prazo recursol, prevista no solo° 109, inaso I. allnea  re",  da Lel de licRaotlea vigente...,Maloros
Informa9bes no E-mail: know. itarema.cegov.broJou noTelefonet (88)3687-1133. Itararna•CE,27 de
e........a.......4.nva t.....u.t..... ..8. 12,..1.1.,...6....1.,....Iniatii....4.....y. ' . •

. .

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO', - ATA. DE JULGAMENTO DE
PROPOSTAS DE PREÇOS - TOMADA DE PREÇOS N° 223089112023 -,- Avlso do Julgarhento -
Conduits> Permanents  de Lialtosilo. OBJETOr  Divulger  crJulgartuntedas,Propoitas do Presos•da
Tornado do  Prows  pare Servidas do nostrea manual  ern  silvereas‘ins  ;on)  diversas localidades no
municlplo de Marco-Ce, CLASSIFICAÇÃO .i. 1°,Consauttira AG Ltda, (R51214.475,48), 2° flamilos
Conetrusões Ltdo (RS 218:033,491 a  ern  3°  Sap Liss  CoristnuttpsUddIft$417-417.,:49).. conformar
constant° na ata de prigamento. INPORMAÇOES:. An. Pref. licitikt '0110p161,•,410

'
-,.oiiitro. -:Email:

Ildtearemaroa@grnalcom.  Marco-CO,. 26/09/2023. A • COMISSAO. - Geutett.,Dornetro  'drags°  -
Presidente. • -

niocialidadc4REGA0 PRESENCIAL N°18.0923.01-PP. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA LOCAÇÃO DE VEICULO PARAATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
DE •GRAÇA-CE. 0  'credal °Stare  dIsponiVai nó !lido WILLikiitigeW00.  Ce.90Ybri  04 nos  dies °tore
as Sala da.Comissire do 1,1ciresio.no  horfolo.das •08:00hs is 12:0011s, na seda deCtithera t) Rua
Eticildec  August])  Ribeiro, SiN, Centre. CfriAÇA •• DE, 28 de sotambro de 2023. PAULO ROMULO
LOPES RIBEIRO • pregOolna da  Camara  MUniciPal de GRAÇA. . . .

Estado do Coark,•Grivorno Municipal de Painificia-Avlso de Licitoçfiro-  Neel°  Eietrônieo
PER° -202023, do  Tipp  Menor Preso Global (Oor.rrarair Potraduld6,-ONsto: SuktçÃo °IA shires:so
parer).  Registro do  Proem  de  tank  por Trentiaçáo (TrarlSoetiorr•Faa)  Moab  a.evontaiis,,e 4111uas
•Contialasões de Serviços deRes.orve.EmiCalloe Ealrqe de Btbetea de Pesssganm14reesjjo,Sjnjcjlo
Nacional e Servlare ria Rainevaa de Floreia ledos no•AmblioNdarinal Para  Mender  ,efreededaida
dad. diverse*  Secialaricre do Munintpidde paltddcla,,E.0,.¡Ocliretklispcinivel dos 00*os Oloffõttlecc

'hapst/Peww.hbrenollicitacoes.corato  e wwvace.coi00ttii,••Cola'.6..  page  do ..Oadephiabledtb:,'Oas
Propostas ate o  die.  II de Ouhrero, de 2003 419' ':abOittAtit  Oat  PrOP0P141:4441114kata
e a  lase  da disputa ria  latices  ás 0911:30rdlit  (NOR  10' De BRAsit.IN. Informa030s: Proca.7tde
Setembro, N° 035, Centro, PerimdclegGE tu no através dotelefonalaq,C339.1113Tdoeedurtda a
Sà/A-feiro, no liordrre 'de 08!00.tiii:1200  bores  ou e.rnaklidtree.o@Pairnacia.ce.gov.br. Francisea
Slivania de Sousa Alvds Silvo  .1°reoortira. • . ' • • • - • • • . • ..... ,

.647 0, DO 'CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALA,  SArtefç'i- AV'S°. DE.  SANÇÃO.
PregÃO Eletrônica N° PE-002/2023 - $EDUC.. Oblate:  • Contraregõo dó prestrado

e de Lacaçáo In Velado Tipo Cardinhohate, 454, oabihe  &Pre,  Pare' tender o
4_00 hareanto•pêdogogIco, tendo. em vista a .equicliStande.da,a Deidecles Escolares da  Zone
Rtiral o Diatriloo iS•Socits do Municiao. daresponsabbiaddida•Soorelorta de Educaça6,,,CRocia
Tir6nológio. desto Munk:101o. koiscas4  FOX()  •LO'cAÇA9AddatENTAL LIDA-ÇNPJ
48.084.7e6/04201749,mkinsw NaospreCaniru o objete Controtuot em conformidade  coin  a reposta
conaolldade foiraserittida,-.•A Prefeitara Munkapal de Alto $ento,..":amkt ,cieflagrif.9Ao do,,Procesio
Adrainistrativo, borrilcorno •oe devidas publicações de aolificações,,resPeitondó o confradit&io e
arnritedéfesa, resoivou rescindir o Sentratõ de.fortruLunilotorel„conforerePabileações datados do dia
24 de agostsicle.2023% órucarforraidade com a  allow° fl°,  item xdri.00Aiiiii0 0..20230181k resolve
suspender torsrarrsirara*.'s emPresa FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL •LIDA de"Parlicip  agile° Din
licItraassisrodoyldss otilosierAjtorafpio Foram Pelloa:rdo 01  fa'  ilsei .cdina a 'aplicastto de multa
de.1016:(ciakfreCodfito)i,d,o'Volar docontreio.. • :.]Alt  78, :incisos  t ell  da Lei
8,606/03.•.;MIPIroisanDl690nfre de Oliveira Soorrzultio•EshreasN,S  dewier  Tes.9olegla...  • ••

EitADO;:oixcEARA - PREFEITURA MUNICIFAL.,Eig.AEDENÇAO. -.ExTr
u
p.DE TERMO

rit.O.OP,A13.0FtA9P,O..!.  ,Municipio .do Reclareçaó°16mátpátdiçd at'Eabato -R •  Atli:  do. léu/rio
:dolabortaii:ntli06/2025 -.001 - SMS. cutoiobteV° ESTABELECER PARCERIAS'COM•AS

0004NIZAQ0E4 DA SOCIEDADE CIVIL >50),  FARAD.  FORTALECIMENTO DO -1,1100ESSO
DESIA0t 'FORTALECENDO • AS POLITIC/us DE.:SAODE ,NA ATENÇÃO PRIMARIA, E

SECUND RIK A.'  LAMP la  AÇÂO DA ATENÇÃO:P11114Atrek 0E•SAUDE-(APs)ellEti1 COMO
FORTALECIMONTO. DE BOAS PRATICAS

.
G• ERTAO,VENDIMENTO QUALIFICADO   :DO

O
s

PROGRAMRCEAGERDAS, PROMOVERUACSERVIÇODUE'PROPORCIONEUMATENOIME T
HUMANIZADO. COM  FPO°  NA PROMOÇAÓ; PROTEAO,.FMENÇA0,,a5CUPE:•  OE
REABILITAÇAD  DA SALDE DOS USUARIOS DO SISTEMA CHICO DE BAUDE DO MUNIC

,
PIO

,

.oFilREDENÇAOIC,  *donne  desçriolo a adoldr: .Qoniratiuitii1PREFErrupA MUNICIPAL pE
•REDENÇÃO SECRETARIA DE SAUDE. Contratada; INSTITUTO:EXPELENCIA DE RESTACI
E OPERACIONALIZAÇÃO .-. 1E, CNPJ oe.5e28o3t009146.• DATA 'DA ASSINATIIRA: 22'
tie  Setembro de 2023: Validado do contrato: 12 (doze) meses. Valor Global  it;  13.130,698,52.
(treze r milhões, Cento O  °Into  e sele mil, quInherites e noventa e oito reais e• cinquenta e
'flats  centavos): Fundamento Legal; Constitulgdo Federal de 1988, em especial os aregos 215 e
seguinles;•Decreto Municipal n° 025 de pritio de 2023, os dispositivos do  art.  116 da Lei Federal ir*
8.000/93; de 21 de juriho de 1093 com surieoltorações., no que couber no ámbilo municipal 0 Lei
13.019/14 .AsSIda pela Contratante: Emmanuella Carvolho Fsissess. Assine pela Contratada:
:Denial  Vitor Lima do Olivoira  (Rasp.  Legal). Redençáo, Estado do Coma; em 26 de.setembro de
2023. Emmanuelre Carvalho Fonseca - Secretário(o) do  Soiree.'

	Page 1
	Page 2